
Zamówienia powyżej 30.000 euro - przetargi

Zamówienia powyżej 30.000 euro - przetargi

 XML  
Ogłoszenie o zamówieniu - usługi

 POKAŻ WYNIK PRZETARGU

ZMIANY:

2014-09-22 14:49:48: Usunięto plik SIWZ.pdf

2014-09-22 14:49:29: Usunięto plik wzór oferty,zał 1.pdf

Więcej >>>
2014-09-22 14:49:19: Usunięto plik zał. nr 2 do oferty.pdf

2014-09-22 14:49:10: Usunięto plik zał. nr 3 do oferty.pdf

2014-09-22 14:49:01: Usunięto plik zał. nr 4 do oferty.pdf

2014-09-22 14:48:52: Usunięto plik zał. nr 4b do oferty.pdf

2014-09-22 14:48:44: Usunięto plik zał. nr 5 do oferty.pdf

2014-09-22 14:48:36: Usunięto plik zał. nr 5a do oferty.pdf

2014-09-22 14:48:25: Usunięto plik zał. nr 6 do oferty.pdf

2014-09-22 14:48:18: Usunięto plik zał. nr 7 Projekt umowy.pdf

2014-09-22 14:48:08: Usunięto plik zał. nr 8 do oferty.pdf

2014-09-22 14:47:51: Usunięto plik Załącznik do umowy.pdf

2014-09-22 14:47:41: Usunięto plik zestawienie nr 1 do SIWZ.pdf

2014-09-22 14:47:27: Usunięto plik zestawienie nr 2 do SIWZ.pdf

2014-09-22 14:47:12: Usunięto plik zestawienie nr 3 do SIWZ.pdf

2014-09-22 14:46:57: Usunięto plik zestawienie nr 4 do SIWZ.pdf

2014-09-22 14:46:41: Usunięto plik Ogłoszenie_o_zamówieniu.pdf

2014-09-22 14:45:38: Dodano plik zestawienie nr 4 do SIWZ.pdf

2014-09-22 14:45:38: Dodano plik zestawienie nr 3 do SIWZ.pdf

2014-09-22 14:45:38: Dodano plik zestawienie nr 2 do SIWZ.pdf

2014-09-22 14:45:38: Dodano plik zestawienie nr 1 do SIWZ.pdf

2014-09-22 14:45:38: Dodano plik Załącznik do umowy.pdf

2014-09-22 14:45:38: Dodano plik zał. nr 8 do oferty.pdf

2014-09-22 14:45:38: Dodano plik zał. nr 7 Projekt umowy.pdf

2014-09-22 14:45:38: Dodano plik zał. nr 6 do oferty.pdf

2014-09-22 14:45:38: Dodano plik zał. nr 5a do oferty.pdf

2014-09-22 14:45:38: Dodano plik zał. nr 5 do oferty.pdf

2014-09-22 14:45:38: Dodano plik zał. nr 4b do oferty.pdf

2014-09-22 14:45:38: Dodano plik zał. nr 4 do oferty.pdf

2014-09-22 14:45:38: Dodano plik zał. nr 3 do oferty.pdf

2014-09-22 14:45:38: Dodano plik zał. nr 2 do oferty.pdf

2014-09-22 14:45:38: Dodano plik wzór oferty,zał 1.pdf

2014-09-22 14:45:38: Dodano plik SIWZ.pdf

2014-09-22 14:45:38: Dodano plik Ogłoszenie_o_zamówieniu.pdf

2014-08-29 12:14:00: Dodano plik Unieważnienie przetargu - wszyscy uczestnicy.pdf

2014-08-27 15:29:38: Dodano plik Ogłoszenie dodatkowe.pdf

2014-08-07 13:58:04: Dodano plik Pytania i odpowiedzi do SIWZ - 06.08.2014.pdf

Odbieranie i zagospodarowanie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych i

http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPrzetargi-cmPokazTresc-1715-343&amp;printXML=true
http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-8952-U0lXWi5wZGY=
http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-8953-d3rDs3Igb2ZlcnR5LHphxYIgMS5wZGY=
http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-8954-emHFgi4gbnIgMiBkbyBvZmVydHkucGRm
http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-8955-emHFgi4gbnIgMyBkbyBvZmVydHkucGRm
http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-8956-emHFgi4gbnIgNCBkbyBvZmVydHkucGRm
http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-8957-emHFgi4gbnIgNGIgZG8gb2ZlcnR5LnBkZg==
http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-8958-emHFgi4gbnIgNSBkbyBvZmVydHkucGRm
http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-8959-emHFgi4gbnIgNWEgZG8gb2ZlcnR5LnBkZg==
http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-8960-emHFgi4gbnIgNiBkbyBvZmVydHkucGRm
http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-8961-emHFgi4gbnIgNyBQcm9qZWt0IHVtb3d5LnBkZg==
http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-8962-emHFgi4gbnIgOCBkbyBvZmVydHkucGRm
http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-8963-WmHFgsSFY3puaWsgZG8gdW1vd3kucGRm
http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-8964-emVzdGF3aWVuaWUgbnIgMSBkbyBTSVdaLnBkZg==
http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-8965-emVzdGF3aWVuaWUgbnIgMiBkbyBTSVdaLnBkZg==
http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-8966-emVzdGF3aWVuaWUgbnIgMyBkbyBTSVdaLnBkZg==
http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-8967-emVzdGF3aWVuaWUgbnIgNCBkbyBTSVdaLnBkZg==
http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-8951-T2fFgm9zemVuaWVfb196YW3Ds3dpZW5pdS5wZGY=
http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-8967-emVzdGF3aWVuaWUgbnIgNCBkbyBTSVdaLnBkZg==
http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-8966-emVzdGF3aWVuaWUgbnIgMyBkbyBTSVdaLnBkZg==
http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-8965-emVzdGF3aWVuaWUgbnIgMiBkbyBTSVdaLnBkZg==
http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-8964-emVzdGF3aWVuaWUgbnIgMSBkbyBTSVdaLnBkZg==
http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-8963-WmHFgsSFY3puaWsgZG8gdW1vd3kucGRm
http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-8962-emHFgi4gbnIgOCBkbyBvZmVydHkucGRm
http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-8961-emHFgi4gbnIgNyBQcm9qZWt0IHVtb3d5LnBkZg==
http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-8960-emHFgi4gbnIgNiBkbyBvZmVydHkucGRm
http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-8959-emHFgi4gbnIgNWEgZG8gb2ZlcnR5LnBkZg==
http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-8958-emHFgi4gbnIgNSBkbyBvZmVydHkucGRm
http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-8957-emHFgi4gbnIgNGIgZG8gb2ZlcnR5LnBkZg==
http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-8956-emHFgi4gbnIgNCBkbyBvZmVydHkucGRm
http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-8955-emHFgi4gbnIgMyBkbyBvZmVydHkucGRm
http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-8954-emHFgi4gbnIgMiBkbyBvZmVydHkucGRm
http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-8953-d3rDs3Igb2ZlcnR5LHphxYIgMS5wZGY=
http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-8952-U0lXWi5wZGY=
http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-8951-T2fFgm9zemVuaWVfb196YW3Ds3dpZW5pdS5wZGY=
http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-8925-VW5pZXdhxbxuaWVuaWUgcHJ6ZXRhcmd1IC0gd3N6eXNjeSB1Y3plc3RuaWN5LnBkZg==
http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-8924-T2fFgm9zemVuaWUgZG9kYXRrb3dlLnBkZg==
http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-8903-UHl0YW5pYSBpIG9kcG93aWVkemkgZG8gU0lXWiAtIDA2LjA4LjIwMTQucGRm


Zamówienia powyżej 30.000 euro - przetargi

Zamówienia powyżej 30.000 euro - przetargi

niezamieszkałych z terenu gminy Sędziszów w okresie od dnia 1.1.2015 roku do dnia 31.12.2018 roku.

Data składania ofert:
2014-08-28 10:00:00

Data wpłaty wadium:
2014-08-28 10:00:00

Przetarg został rozstrzygnięty (archiwum)  
Podmiot publikujący Urząd Miejski w Sędziszowie

Wytworzył Górska Edyta 2014-07-16 14:30:00
Publikujący Krzysztof Malec 2014-07-18 12:32:00

Modyfikował(a) Marceli Lipiec 2014-09-22 14:49:48
Załączniki >>>

Pliki:

Lp. Nazwa Rozmiar Typ

1. Ogłoszenie o zamówieniu 173.77 Kb

2. SIWZ 1.09 MB

3. Załącznik Nr 1 do SIWZ 847.11 Kb

4. Załącznik Nr 2 do oferty 686.07 Kb

5. Załącznik Nr 3 do oferty 591.15 Kb

6. Załącznik Nr 4 do oferty 584.92 Kb

7. Załącznik Nr 4b do oferty 672.22 Kb

8. Załącznik Nr 5 do oferty 580.00 Kb

9. Załącznik Nr 5a do oferty 575.14 Kb

10. Załącznik Nr 6 do oferty 573.96 Kb

11. Załącznik Nr 7 do SIWZ 980.39 Kb

12. Załącznik Nr 8 do SIWZ 349.47 Kb

13. Załącznik do umowy 175.75 Kb

14. Zestawienie Nr 1 do SIWZ 480.47 Kb

15. Zestawienie Nr 2 do SIWZ 398.69 Kb

16. Zestawienie Nr 3 do SIWZ 358.51 Kb

17. Zestawienie Nr 4 do SIWZ 347.79 Kb

18. Pytania i odpowiedzi do SIWZ - 06.08.2014 774.01 Kb

19. Ogłoszenie dodatkowe 68.53 Kb

20. Unieważnienie przetargu - wszyscy uczestnicy 395.50 Kb

Rejestr zmian

"http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-8864-T2fFgm9zemVuaWUgbyB6YW3Ds3dpZW5pdS5wZGY=" onclick="
"http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-8865-U0lXWi5wZGY=" onclick="
"http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-8867-WmHFgsSFY3puaWsgTnIgMSBkbyBTSVdaLnBkZg==" onclick="
http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-8868-WmHFgsSFY3puaWsgTnIgMiBkbyBvZmVydHkucGRm
http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-8869-WmHFgsSFY3puaWsgTnIgMyBkbyBvZmVydHkucGRm
http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-8870-WmHFgsSFY3puaWsgTnIgNCBkbyBvZmVydHkucGRm
"http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-8871-WmHFgsSFY3puaWsgTnIgNGIgZG8gb2ZlcnR5LnBkZg==" onclick="
http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-8872-WmHFgsSFY3puaWsgTnIgNSBkbyBvZmVydHkucGRm
"http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-8873-WmHFgsSFY3puaWsgTnIgNWEgZG8gb2ZlcnR5LnBkZg==" onclick="
http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-8874-WmHFgsSFY3puaWsgTnIgNiBkbyBvZmVydHkucGRm
"http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-8875-WmHFgsSFY3puaWsgTnIgNyBkbyBTSVdaLnBkZg==" onclick="
"http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-8866-WmHFgsSFY3puaWsgTnIgOCBkbyBTSVdaLnBkZg==" onclick="
http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-8876-WmHFgsSFY3puaWsgZG8gdW1vd3kucGRm
"http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-8878-WmVzdGF3aWVuaWUgTnIgMSBkbyBTSVdaLnBkZg==" onclick="
"http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-8879-WmVzdGF3aWVuaWUgTnIgMiBkbyBTSVdaLnBkZg==" onclick="
"http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-8880-WmVzdGF3aWVuaWUgTnIgMyBkbyBTSVdaLnBkZg==" onclick="
"http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-8877-WmVzdGF3aWVuaWUgTnIgNCBkbyBTSVdaLnBkZg==" onclick="
http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-8903-UHl0YW5pYSBpIG9kcG93aWVkemkgZG8gU0lXWiAtIDA2LjA4LjIwMTQucGRm
"http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-8924-T2fFgm9zemVuaWUgZG9kYXRrb3dlLnBkZg==" onclick="
"http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-8925-VW5pZXdhxbxuaWVuaWUgcHJ6ZXRhcmd1IC0gd3N6eXNjeSB1Y3plc3RuaWN5LnBkZg==" onclick="
http://bip.sedziszow.pl/?c=mdRejestr-cmPrzetargi-1715-334

